

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.20 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать одна тысяча триста девятнадцать рублей 38 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,8		121 319,38
ЖЭС-2					2,1		8 891,42
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц (кв.50 портал низ балкона и стойки) 00-00010289 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	0,1	12 457,80	1 245,78
				кг	5	11,64	58,20
2	2	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (подвал) 00-00010151 Скотч гидроизоляционный серый армированный TPL 50ммx50м 00-00010154 Трубки 54/9-2	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	2	3 822,82	7 645,64
				шт	3	236,98	710,94
				м	20	25,70	514,00
					Прямые затраты по разделу:		4 250,57
					Накладные расходы по разделу:		1 916,15
					Сметная прибыль по разделу:		1 242,80
					НДС 20% по разделу:		1 481,90
					Итого по разделу, включая НДС:		8 891,42
PCY					9,7		112 427,96
3	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (прямок) 00-00010794 Кирпич полнотелый М-150 00-00010755 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,5	46 107,96	23 053,98
				шт	180	15,83	2 849,40
				кг	500	5,42	2 710,00
4	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (прямок) 00-00010755 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	49 527,35	9 905,47
				кг	500	5,42	2 710,00
5	3	Разборка покрытий полов: цементных (кв.83 2 балкона)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	1	6 251,20	6 251,20
6	4	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв.83 2 балкона) 00-00009486 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	1	3 888,95	3 888,95
				кг	50	10,30	515,00

7	5	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв.83 2 балкона) 00-00008855 Газ пропан в баллоне 50 л 00-00009201 Мембрана кровельная наплавляемая Вилла Текс Изол С верхний слой ТКП 4,0 1*10 м 00-00009205 Праймер Bitumast 21,5л 00-00009979 Уайт-спирит ТЕКС 8кг/10л	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	2	7 801,80	15 603,59
				шт	1	1 533,33	1 533,33
				рул	4	1 435,28	5 741,12
				л	10	97,58	975,80
				л	5	107,62	538,10
8	6	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (прямомк) 00-00010751 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг 00-00010753 Штукатурка Kiihto TF цементная универсальная 25 кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	3	13 243,96	39 731,89
				кг	175	27,50	4 812,50
				кг	200	9,24	1 848,00
9	7	Ремонт ступеней (прямки 2шт) 00-00010650 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м 00-00010653 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м 00-00009450 Уголок горячекатанный 50х50х5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	6 996,44	13 992,88
				м	8	93,71	749,68
				м	2	163,60	327,20
				м	3	271,85	815,55

Прямые затраты по разделу:	57 329,50
Накладные расходы по разделу:	21 843,03
Сметная прибыль по разделу:	14 517,43
НДС 20% по разделу:	18 737,99
Итого по разделу, включая НДС:	112 427,96

Прямые затраты по всем разделам:	61 580,07
Накладные расходы по всем разделам:	23 759,18
Сметная прибыль по всем разделам:	15 760,23
НДС 20% по всем разделам:	20 219,90
Итого по всем разделам, включая НДС:	121 319,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.